
segunda-feira, 21 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

EXTRATO DE RECISÃO DO CONTRATO N°133/2019 

O Município de Jequié torna pública a Rescisão AMIGÁVEL do Contrato nº 
133/2019, firmado através de Dispensa de Licitação nº 40/2019 

Processo nº: 147/2019 

Fundamento: Artigo 79,Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 

Objeto: Rescindir amigavelmente a partir de 30 de setembro de 2019 o contrato 
registrado sob nº 133/2019, referente a contratação de locação de imóvel para 
funcionamento da unidade de saúde da Família Isabel Andrade localizada no 
distrito de Florestal  . 

Locador: Jose Carlos Rodrigues Souza 

Secretaria Municipal de Saúde 

Sob nº de Contrato: 133/2019 

Data da Assinatura do Distrato 30/09/2019 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1280AD3EC15BA0483E2CBD8C27EE736D


		2019-10-21T16:43:34-0300




